—1—

山东理工大学数学与统计学院

数学院字〔2021〕10号

关于切实做好国庆节期间
学院安全工作的通知

各系（部）、各科室：

根据学校2021-2022学年秋季学期校历安排，10月1日-10月7

日为国庆节假期，9月26日（星期日）和10月9日（星期六）正常

上班、上课。为认真贯彻落实习近平总书记关于安全生产和防灾

减灾救灾的重要论述，全力做好常态化疫情防控下学校安全工作，

严防国庆节期间安全事故的发生，给广大师生创造一个安全、稳

定、祥和的节日环境，按照学校《关于切实做好国庆节期间学校

安全工作的通知》（党办函〔2021〕29号）要求，现就做好国庆

节期间学院安全工作通知如下。

一、开展安全排查，切实消除各项安全隐患

各系部、科室、实验室，各教授工作室、博士工作间要在国

庆节前开展以防火、防汛、防盗、防雷电、防事故为重点的安全

自查，要采取切实有效的防范措施，将安防责任落实到人，发现

问题及时解决，外出时一定要切断室内空调等用电设施电源。

二、加强安全教育，提高学生的安全意识和防范能力

学生工作办公室要在国庆节前对学生进行一次全面系统的安

全教育，提醒学生遵守国家疫情防控要求，提高自身安全意识和

—2—

防范能力，杜绝国庆节期间安全事故的发生。要重点加强假期出

行期间的人身安全、交通安全、消防安全、防范溺水、食品卫生

等方面的安全教育，并通过适当方式提醒家长在国庆节期间履行

对学生安全的监管责任，防范意外事故的发生。

三、严格落实值班制度，确保信息畅通

国庆期间，学院安排院领导及相关工作人员在学院各自办公

室值班（值班安排见附件）。值班人员值班当天手机保持24小时

开机状态；要及时处理有关事项，做好值班工作交接。为保证各

项工作的顺利进行，各系（部）、科室主要负责人要保持信息畅

通。

附件：

数学与统计学院2021年国庆节期间值班安排

带班领导 值班时间 值班人 值班地点 值班电话

王玉冰 10 月 1日 计省进 413 2781382

王建锋 10 月 2日 加尼别克·阿布拉 402 2782328

孙俊涛 10 月 3日 杨晨 402 2781782

李功胜 10 月 4日 张丽姣 402 2781782

曹玉霞 10 月 5日 刘曌阳 402 2781782

孙俊涛 10 月 6日 郑雪飞 406 2785665

王建锋 10 月 7日 栾云 407 2786923

数学与统计学院综合办公室       2021 年 9 月 30 日印发